АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2014                                      г.Моршанск                                  № 125
О создании  комиссии по постановке граждан
на воинский учет в 2014 году
В соответствии со ст.9 Федерального закона от 28.03.1998 №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,  в целях организации своевременного и качественного проведения в 2014 году медицинского освидетельствования граждан, пребывающих в запасе, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по постановке граждан на воинский учет в 2014 году.
2. Утвердить состав комиссии по постановке граждан на воинский учет в 2014 году согласно приложению.

3. Рекомендовать главному врачу ТОГБУЗ «Моршанская ЦРБ» Милованову В.В. для работы комиссии:

3.1. выделить необходимое количество врачей-специалистов, а также медицинских сестер в количестве 5 человек по заявке начальника  отдела военного комиссариата Тамбовской области по г.Моршанск, Моршанскому и Пичаевскому районам;

3.2. в случае отсутствия врача-специалиста основного состава предусмотреть возможность его замены другим врачом, аналогичной специализации и квалификации;

3.3. обеспечит  лабораторное и рентгенологическое обследование освидетельствуемых граждан по направлению отдела ВКТО по г.Моршанск, Моршанскому и Пичаевскому районам в соответствии с требованиями Инструкции о порядке проведения военно-врачебной экспертизы в ВС РФ.
4. Рекомендовать начальнику отдела ВКТО по г.Моршанску, Моршанскому и Пичаевскому районам  Марину Ю.А.:

4.1. согласовать с главным врачом ТОГБУЗ «Моршанская ЦРБ Миловановым В.В. персональный состав врачей-специалистов, сроки и порядок выделения медицинских работников для обеспечения работы военно-врачебной комиссии, а также место проведения медицинского освидетельствования;

4.2. организовать проведение инструкторско-методических занятий с врачами военно-врачебной комиссии по вопросам проведения военно-врачебной экспертизы гражданам, пребывающим в запасе.

5. Отделу организационной и кадровой работы администрации района разместить настоящее постановление на сайте администрации района в сети Интернет и разместить (опубликовать) в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенный в сети Интернет (www.top 68.ru) .
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района Н.В.Шохина.
Глава района                                                                                П.М.Фетискин
Н.В. Шохин
4-12-07
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации района

от  12.02.2014                   №125
СОСТАВ КОМИССИИ
 по постановке граждан на воинский учет в 2014 году
	Марин Ю.А. -
	начальник отдела ВКТО по г.Моршанску, Моршанскому и Пичаевскому районам, председатель комиссии;

	Шохин Н.В. -
	заместитель главы администрации Моршанского района, зам.председателя комисии;

	Дронова Н.Н. -

	врач-терапевт ТОГБУЗ «Моршанской ЦРБ» - заместитель председателя комиссии;

	Гусева Л.В. -
	фельдшер отдела ВКТО по г.Моршанск, Моршанскому и Пичаевскому районам – секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Варчева Г.А. -
	врач-дерматолог ТОГБУЗ «Моршанской ЦРБ»

(по согласованию);

	Василькевич О.А.-
	врач-офтальмолог ТОГБУЗ «Моршанской ЦРБ»

(по согласованию);

	Воронкова Ю.В. -
	врач-невролог ТОГБУЗ «Моршанской ЦРБ»

(по согласованию);

	Когай А.А. -
	врач-психиатр ТОГБУЗ «Моршанской ЦРБ»

(по согласованию);

	Кузнецова С.М. -
	врач-стоматолог ТОГБУЗ «Моршанской ЦРБ»

(по согласованию);

	Маликов В.А. -
	врач-оториноларинголог ТОГБУЗ «Моршанской ЦРБ» (по согласованию);

	Нектова М.В. -
	врач-терапевт ТОГБУЗ «Моршанской ЦРБ»

(по согласованию);

	Ракитин А.Н. -
	врач-хирург ТОГБУЗ «Моршанской ЦРБ»

(по согласованию);